
Nadleśnictwo Parczew w Sosnowicy
ul. Al. Kasztanowa 29,  21-230 Sosnowica
tel.: +48 82 591 21 25, fax: +48 82 591 24 75, e-mail: parczew@lublin.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Parczew

Sosnowica,  19.06.2024 r.

Zn. spr.: S.270.5.2024

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w ramach zamówienia: 

„PRZEBUDOWA DROGI POŻAROWEJ NR 7 OD KM 1 +350 DO 2+250 KM”.

W dniu 19.06.2024r. Komisja w składzie:

1. Andrzej Wołkowicz – Zastępca przewodniczącego
2. Olga Zajączkowska - sekretarz
3. Grzegorz Miklewski – członek
4. Karol Piasecki - członek

powołana Zarządzeniem nr 15 Nadleśniczego Nadleśnictwa Parczew z dn. 03 
kwietnia 2023 roku dokonała określenia rankingu złożonych ofert w postępowaniu 
na „PRZEBUDOWA DROGI POŻAROWEJ NR 7 OD KM 1 +350 DO 2+250 KM”.

Do wyznaczonego terminu składania ofert tj. do godziny 1100 dnia 31.05.2024r. 

zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

 
Nr 

oferty

Nazwa Wykonawcy Cena oferty brutto 

w zł

Okres 

gwarancji

miesięcy

Termin realizacji 

zamówienia

1 „WOJTAL”  SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Siennica 
Nadolna 49 22-302 Siennica 
Nadolna przetargi@wojtal-
uslugi.com 

1809979,95 60 Do 30.11.2024

2 Arpol
21-003 Ciecierzyn, Ciecierzyn 64 
aporzak@wp.pl 
tel. 669698897

1208884,02 60 Do 30.11.2024

3 BTM MULTI Sylwia Mizerska
21-300 Radzyń Podlaski, 
Płudzińska 9
NIP 7141881130
btmmulti@wp.pl tel. 519363962

1232261,95 108 Do 30.11.2024

4 Przedsiębiorstwo Transportowo 
Handlowo Usługowe Jacek 
Michałek ul. Gęsia 27/6, 20-719 
Lublin, 
NIP 8621561638 
michalekj@tlen.pl tel. 504068243

1366310,51 108 Do 30.11.2024

mailto:przetargi@wojtal-uslugi.com
mailto:przetargi@wojtal-uslugi.com
mailto:aporzak@wp.pl
mailto:btmmulti@wp.pl
mailto:michalekj@tlen.pl


str. 2

5 VIOL-TRANS Wioleta Chaba Łąkoć 
39, 24-170 Kurów NIP 7142023606
violtrans.chaba@gmail.com 
tel. 513517670

1287964,86 108 Do 30.11.2024

6 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
Smolkop Leszek Smolak ul. 
Firlejowska 16 i 20-306 Lublin
info@smolkop.pl tel. 602677641 

1196746,00 108 Do 30.11.2024

Oferty zostały zabezpieczone wadium w wymaganej wysokości.

Komisja przystąpiła do badania złożonych ofert w oparciu o kryteria:

cena z wagą 60 %, okres gwarancji z wagą 40%, zestawiając je w formie 
tabelarycznej:

Ranking ofert określony przy pomocy kryteriów przedstawia się następująco:
Nr 

oferty

Nazwa Wykonawcy Cena oferty 

brutto w zł

Ocena 

punktowa 

oferty wg 

kryterium 

cena

Okres 

gwarancji

miesięcy

Ocena 

punktowa 

oferty wg 

kryterium 

okres 

gwarancji

Sumaryczna 

ocena 

punktowa 

oferty

6 Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe Smolkop 
Leszek Smolak ul. 
Firlejowska 16 i 20-306 
Lublin
info@smolkop.pl 

1196746,00 60 108 40 100

3 Arpol

21-003 Ciecierzyn, 

Ciecierzyn 64 

aporzak@wp.pl 

1232261,95 58,27 108 40 98,27

5 VIOL-TRANS Wioleta 
Chaba Łąkoć 39, 24-170 
Kurów NIP 7142023606
violtrans.chaba@gmail.com 

1287964,86 55,75 108 40 95,75

4 Przedsiębiorstwo 
Transportowo Handlowo 
Usługowe Jacek Michałek 
ul. Gęsia 27/6, 20-719 
Lublin, 
NIP 8621561638 
michalekj@tlen.pl

1366310,51 52,55 108 40 92,55

2 Arpol 21-003 Ciecierzyn, 

Ciecierzyn 64 

aporzak@wp.pl 

1208884,02 59,40 60 0 59,40

1 „WOJTAL”  SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Siennica Nadolna 49 22-

1809979,95 39,67 60 0 39,67

mailto:violtrans.chaba@gmail.com
mailto:info@smolkop.pl
mailto:info@smolkop.pl
mailto:aporzak@wp.pl
mailto:violtrans.chaba@gmail.com
mailto:michalekj@tlen.pl
mailto:aporzak@wp.pl


str. 3

302 Siennica Nadolna 

przetargi@wojtal-

uslugi.com 

Najwięcej punktów otrzymała oferta firmy Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
Smolkop Leszek Smolak ul. Firlejowska 16 i 20-306 Lublin  w cenie 1196746,00 zł 
którą komisja wskazuje jako najkorzystniejszą.

Piotr Pniak
Zastępca Nadleśniczego

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

mailto:przetargi@wojtal-uslugi.com
mailto:przetargi@wojtal-uslugi.com

		2024-06-19T13:00:58+0000
	Piotr Pniak




